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17UY0280-3/01 Cilt Bakım Uygulayıcısı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

17UY0280-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre T1 ₺600,00 ₺600,00 

17UY0280-3/A2 Ön Hazırlık, Cildi Temizleme ve Destekleme 
T1 ₺600,00 

₺6.000,00 
P1 ₺5.400,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺6.600,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺5.400,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

17UY0301-3/01 Ahşap Mobilya İmalatçısı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

17UY0301-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu T1 ₺720,00 ₺720,00 

17UY0301-3/A2 Ahşap Mobilya İmalatı 
T1 ₺720,00 

₺5.700,00 
P1 ₺4.980,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺6.420,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺4.980,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

17UY0301-3/01 Ahşap Mobilya İmalatçısı (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 
17UY0301-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu 

T1 
₺600,00 ₺600,00 

17UY0301-4/B1 Masif Mobilya İmalatı 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

17UY0301-4/B2 Kaplamalı Mobilya İmalatı 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺3.500,00 

17UY0301-4/B3 Panel Mobilya İmalatı 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

17UY0301-4/B4 Ahşap Mobilya İmalatı 
T1 ₺600,00 

₺5.400,00 
P1 ₺4.800,00 

17UY0301-4/B5 Ahşap Mobilya Onarım ve Ambalajlama 
T1 ₺600,00 

₺5.400,00 
P1 ₺4.800,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺8.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
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16UY0248-3/02 Dövme Uygulayıcısı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim 
Ücreti 

16UY0248-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve Mesleki Gelişim T1 ₺600,00 ₺600,00 

16UY0248-3/A2 Dövme Uygulamaları 
T1 ₺600,00 

₺7.200,00 
P1 ₺6.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺7.800,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺6.600,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

11UY0010-3/04 Çelik Kaynakçısı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
T1 

₺600,00 ₺600,00 

11UY0010-3/B1 Elektrotla Ark Kaynağı (111) 
T1 ₺600,00 

₺5.400,00 
P1 ₺4.800,00 

11UY0010-3/B5 Tel Elektrotla Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) 
(131) 

T1 ₺600,00 
₺5.400,00 

P1 ₺4.800,00 

11UY0010-3/B6 Tel Elektrotla Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı (MAG 
Kaynağı) (135) 

T1 ₺600,00 
₺5.400,00 

P1 ₺4.800,00 

11UY0010-3/B9 Tungsten Asal Gaz Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 
T1 ₺600,00 

₺5.400,00 
P1 ₺4.800,00 

11UY0010-3/B14 Oksi-Asetilen Kaynağı (311) 
T1 ₺600,00 

₺5.400,00 
P1 ₺4.800,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺6.000,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺4.800,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

12UY0116-4/01 Deri İşlenti Operatörü (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

12UY0116-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, İş Organizasyonu 
ve Kalite 

T1 
₺720,00 ₺720,00 

12UY0116-4/B1 Yaş İşlenti İşlemleri 
T1 ₺720,00 

₺10.320,00 
P1 ₺9.600,00 

12UY0116-4/B1 Yaş İşlenti İşlemleri 
T1 ₺720,00 

₺10.320,00 
P1 ₺9.600,00 

12UY0116-4/B3 Bitim ( Finisaj ) işlemleri 
T1 ₺720,00 

₺10.320,00 
P1 ₺9.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺11.040,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺9.600,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
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16UY0244-4/02 Güzellik Uzmanı (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 
16UY0244-4/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Organizasyon ve 
Mesleki Gelişim 

T1 ₺720,00 ₺720,00 

16UY0244-4/A2 Cilt ve Vücut Bakımı 
T1 ₺720,00 

₺4.920,00 
P1 ₺4.200,00 

16UY0244-4/A3 Epilasyon ve Depilasyon Uygulamaları P1 ₺4.200,00 ₺4.200,00 

16UY0244-4/A4 Makyaj Uygulamaları 
T1 ₺720,00 

₺4.920,00 
P1 ₺4.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺14.760,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺12.600,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

13UY0149-4/00 İzabeci (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 
13UY0149-4/A1 İzabe İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Yönetim 
Sistemleri 

T1 ₺720,00 ₺720,00 

13UY0149-4/A2 Kalite Yönetim Sistemi T1 ₺720,00 ₺720,00 

13UY0149-4/A3 Ergitme Yapma 
T1 ₺720,00 

₺7.920,00 
P1 ₺7.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺9.360,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

17UY0326-3/00 Kamyon Şoförü (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 
17UY0326-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 ₺720,00 ₺720,00 

17UY0326-3/A2 Araç Kontrolü ve Eşya Taşıma 
T1 ₺720,00 

₺7.320,00 
P1 ₺6.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺8.040,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺6.600,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

 

 

 

 

18UY0344-4/00 Epilasyon Uzmanı (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

18UY0344-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre 
T1 

₺600,00 ₺600,00 

18UY0344-4/B1 Elektro Sistem ile Epilasyon Yapma 
T1 ₺600,00 

₺4.560,00 
P1 ₺3.960,00 

18UY0344-4/B2 Işık Sistemleri ile Epilasyon Yapma 
T1 ₺600,00 

₺5.640,00 
P1 ₺5.040,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺10.800,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺9.000,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
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17UY0286-3/01 Kozmetik Ürünler Tanıtım ve Uygulama Elemanı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

17UY0286-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre T1 ₺720,00 ₺720,00 

17UY0286-3/A2 Kozmetik Ürünler Tanıtımı ve Uygulaması 
T1 ₺720,00 

₺4.680,00 
P1 ₺3.960,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺5.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺3.960,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

15UY0205-3/01 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

15UY0205-3/A1 İş Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma ve Kalite Yönetim 
Sistemleri 

T1 
₺600,00 ₺600,00 

15UY0205-3/A2 Köprülü Vinçle Elleçleme 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺8.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

16UY0245-4/02 Kuaför (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 
16UY0245-4/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Organizasyon ve 
Mesleki Gelişim 

T1 ₺600,00 ₺600,00 

16UY0245-4/B1 Kadın Saç Kesimi P1 ₺6.000,00 ₺6.000,00 

16UY0245-4/B2 Kadın Saçına Geçici Şekil Verme 
P1 ₺6.000,00 ₺6.000,00 

16UY0245-4/B3 Erkek Saç Kesimi, Şekil Verme ve Tıraş P1 ₺12.000,00 ₺12.000,00 

16UY0245-4/B4 Saç Rengini Değiştirme P1 ₺3.600,00 ₺3.600,00 

16UY0245-4/B5 Saça Kalıcı Şekil Verme P1 ₺3.600,00 ₺3.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺12.600,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺12.000,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

10UY0002-3/03 Makine Bakımcı ( Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

10UY0002-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 ₺600,00 ₺600,00 

10UY0002-3/B1 Önleyici Bakım 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

10UY0002-3/B2 Düzeltici Bakım 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺8.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
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12UY0105-3/01 Makine Montajcısı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

12UY0105-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 ₺600,00 ₺600,00 

12UY0105-3/A2 İş Organizasyonu ve Montaj Ön Hazırlığı 
T1 ₺600,00 

₺5.400,00 
P1 ₺4.800,00 

12UY0105-3/A3 Makine Montajı 
T1 ₺600,00 

₺4.800,00 
P1 ₺4.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺10.800,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺9.000,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

16UY0242-3/02 Makyaj Uygulayıcısı ( Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 
16UY0242-3/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, 
Organizasyon 

T1 
₺600,00 ₺600,00 

16UY0242-3/B1 Standart Makyaj Uygulamaları 
T1 ₺600,00 

₺7.200,00 
P1 ₺6.600,00 

16UY0242-3/B2 Kalıcı Makyaj Uygulamaları 
T1 ₺600,00 

₺7.200,00 
P1 ₺6.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺7.800,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺6.600,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

16UY0246-3/02 Manikürist (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 
16UY0246-3/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, 
Organizasyon 

T1 
₺600,00 ₺600,00 

16UY0246-3/A2 Manikür ve Pedikür Uygulamaları P1 
₺5.040,00 ₺5.040,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺5.640,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺5.040,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

14UY0197-3/01 Masaj Uygulayıcısı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

14UY0197-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 
T1 ₺720,00 

₺1.980,00 
P1 ₺1.260,00 

14UY0197-3/A2 İş Organizasyonu ve Mesleki Gelişim T1 ₺720,00 ₺720,00 

14UY0197-3/A3 Kalite ve Müşteri İlişkileri 
T1 ₺720,00 

₺1.980,00 
P1 ₺1.260,00 

14UY0197-3/A4 Temel Sağlık ve Malzeme Bilgisi T1 ₺720,00 ₺720,00 

14UY0197-3/A5 Masaj Hazırlıkları P1 ₺1.080,00 ₺1.0800,00 

14UY0197-3/A6 Masaj Uygulamaları 
T1 ₺720,00 

₺4.320,00 
P1 ₺3.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺10.800,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
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12UY0087-4/02 Metal Levha İşleme Tezgâh Operatörü (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

12UY0086-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 
T1 

₺600,00 ₺600,00 

12UY0087-4/B1 Abkant Pres 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺8.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

17UY0300-3/00 Mobilya Döşemecisi (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti 
Türü 

Birim Ücreti 

17UY0300-3/A1 İş Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 
T1 ₺720,00 

₺720,00 
T2 ₺720,00 

17UY0300-3/A2 Yüz/Astar Hazırlama, Minder ve Yastık Yapma 

T1 ₺720,00 

₺4.320,00 T2 ₺720,00 

P1 ₺3.600,00 

17UY0300-3/B1 Levha ve Kolan Üzerine Döşeme 

T1 ₺720,00 

₺4.680,00 T2 ₺720,00 

P1 ₺3.960,00 

17UY0300-3/B2 Yay Üzerine Döşeme 

T1 ₺720,00 

₺4.680,00 T2 ₺720,00 

P1 ₺3.960,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺9.720,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.560,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

17UY0300-4/00 Mobilya Döşemecisi (Seviye 4) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti 
Türü 

Birim Ücreti 

17UY0300-3/A1 İş Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 
T1 

₺720,00 ₺720,00 

17UY0300-3/A2 Yüz/Astar Hazırlama, Minder ve Yastık Yapma 
T1 ₺720,00 

₺3.240,00 P1 ₺2.520,00 

17UY0300-3/B1 Levha ve Kolan Üzerine Döşeme 
T1 ₺720,00 

₺5.220,00 
P1 ₺4.500,00 

17UY0300-3/B2 Yay Üzerine Döşeme 

T1 ₺720,00 

₺5.220,00 P1 
₺4.500,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺9.180,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.020,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
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12UY0083-3/02 Metal Kesimci (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

12UY0083-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 ₺600,00 ₺600,00 

12UY0083-3/B1 Giyotin Makasla Kesim 
T1 ₺600,00 

₺6.600,00 
P1 ₺6.000,00 

12UY0083-3/B2 Oksi-Gaz ile Kesim 
T1 ₺600,00 

₺6.600,00 
P1 ₺6.000,00 

12UY0083-3/B3 Şerit Testere ile Kesim 
T1 ₺600,00 

₺6.600,00 
P1 ₺6.000,00 

12UY0083-3/B4 Daire Testere ile Kesim 
T1 ₺600,00 

₺6.600,00 
P1 ₺6.000,00 

12UY0083-3/B6 Lazer Kesim 
T1 ₺600,00 

₺6.600,00 
P1 ₺6.000,00 

12UY0083-3/B7 Plazma Kesim 
T1 ₺600,00 

₺6.600,00 
P1 ₺6.000,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺7.200,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺6.000,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

12UY0086-3/02 Metal Levha İşleme Tezgâh İşçisi (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

12UY0086-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 ₺600,00 ₺600,00 

12UY0086-3/B1 Kavis Verme 
T1 ₺600,00 

₺7.200,00 
P1 ₺6.600,00 

12UY0086-3/B2 Pres 
T1 ₺600,00 

₺7.200,00 
P1 ₺6.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺7.800,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺6.600,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

19UY0390-3/00 Motosikletli Kurye (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

19UY0390-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, İş Organizasyonu 
ve Kalite 

T1 
₺600,00 ₺600,00 

19UY0390-3/A2 Gönderi Ulaştırma 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺8.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

 

 

 

 

 

 



 

SINAV ÜCRET LİSTESİ 

DOKÜMAN KODU:  BF 51 

YÜRÜRLÜLÜK TARİHİ: 02.06.2022 

REVİZYON NO: 04 

REVİZYON TARİHİ: 12.06.2025 

SAYFA NO: 8 / 9 

 

14UY0202-3/01 NC/CNC Tezgâh İşçisi (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

14UY0202-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 ₺600,00 ₺600,00 

14UY0202-3/B1 Tornalama İşlemleri 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

14UY0202-3/B2 Frezeleme İşlemleri 
T1 ₺600,00 

₺7.800,00 
P1 ₺7.200,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺8.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.200,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

16UY0247-3/00 Protez Tırnak Uygulayıcısı (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

16UY0247-3/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, 
Organizasyon 

T1 
₺600,00 ₺600,00 

16UY0247-3/A2 Protez Tırnak Uygulaması 
P1 

₺10.800,00 ₺10.800,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺11.400,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺10.800,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

12UY0070-3/00 Refrakterci (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

12UY0070-3/A1 Refrakter Uygulamalarında İş Sağlığı ve Güvenliği T1 ₺720,00 ₺720,00 

12UY0070-3/A2 Çevre Koruma ve Kalite Yönetim Sistemleri T1 ₺720,00 ₺720,00 

12UY0070-3/A3 Refrakter Uygulamaları 
T1 ₺720,00 

₺8.500,00 
P1 ₺7.800,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺9.960,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.800,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

17UY0328-3/00 Servis Aracı Şoförü (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 ₺600,00 ₺600,00 

17UY0328-3/A2 Araç Kontrolü ve Öğrenci/Personel Ulaşımı 
T1 ₺600,00 

₺9.000,00 
P1 ₺8.400,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺9.600,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺8.400,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
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17UY0330-3/00 Taksi Şoförü (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

17UY0328-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu 

T1 
₺720,00 ₺720,00 

17UY0330-3/A2 Araç Kontrolü ve Yolcu Ulaşımı 
T1 ₺720,00 

₺10.320,00 
P1 ₺9.600,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺11.040,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺9.600,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 

19UY0387-3/00 Vale Görevlisi (Seviye 3) 

Birim Sınav Türü Sınav Ücreti Türü Birim Ücreti 

19UY0387-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu 

T1 
₺600,00 ₺600,00 

19UY0387-3/A2 Yol Üstü, Açık ve Katlı Alanlarda Vale Hizmeti Verme 

T1 ₺600,00 
₺8.400,00 P1 

₺7.800,00 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli ₺9.000,00 
   

Sınavlı belge yenileme minimum ücreti ₺7.800,00 
   

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti ₺1.650,00 
   

 


